
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2020 

Na podstawie art. 15zn pkt 1 oraz 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 i 2112) oraz na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2020 rok, ustalonym uchwałą Nr XIX/173/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 
20 grudnia 2019 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15857), 
zmienioną uchwałą Nr XXI/191/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.10.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 21 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XXII/197/2020 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 29 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.14.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 stycznia 
2020 r., zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 lutego 2020 r., uchwałą Nr 
XXIV/205/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 lutego 2020 r., uchwałą Nr XXV/218/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 12 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.25.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2020 r., uchwałą Nr XXVI/226/2020 
Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.30.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
23 kwietnia 2020 r. zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 maja 2020 r., uchwałą Nr 
XXVII/234/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 maja 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/255/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 18 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.61.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 24 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.67.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.69.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.72.2020 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXIX/264/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 lipca 
2020 r., zarządzeniem Nr 0050.91.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 lipca 2020 r., uchwałą Nr 
XXX/279/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXX/281/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 19 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.102.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 2 września 2020 r., uchwałą Nr 
XXXI/286/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 września 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.106.2020 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 16 września 2020 r., uchwałą Nr XXXII/291/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 
2020 r., uchwałą Nr XXXIII/297/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 października 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.116.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 października 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.119.2020 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 listopada 2020 r., uchwałą Nr XXXIV/310/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 
25 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.125.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 listopada 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 4274



2) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695  i 1175. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4274



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.127.2020

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

600   Transport i łączność 60 260 957,07 372 167,13 60 633 124,20

 60016  Drogi publiczne gminne 54 246 613,07 372 167,13 54 618 780,20

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 26 513 548,84 372 167,13 26 885 715,97

Urząd Miasta Ząbki RI- 
Zwrot niewykorzystanej dotacji zgodnie z 
umową Nr FDS/224/2019 z dnia 18.12.2019
r. na kwotę 372.167,13 zł w ramach zadania
"Przebudowa i budowa gminnych dróg na 
terenie miasta Ząbki".

758   Różne rozliczenia 4 057 912,57 -372 167,13 3 685 745,44

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 496 912,57 -372 167,13 3 124 745,44

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

3 496 912,57 -372 167,13 3 124 745,44 Urząd Miasta Ząbki BF

Razem: 309 731 868,91 0,00 309 731 868,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4274



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.127.2020

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 listopada 2020 r.

Załącznik nr 3

Plan wydatków majątkowych Miasta Ząbki na 2020 rok

Dział Rozdział Grupa Treść plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

600   Transport i łączność 48 708 681,87 372 167,13 49 080 849,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 30 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup wiat przystankowych na potrzeby Miasta Ząbki 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 99 999,00 0,00 99 999,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 99 999,00 0,00 99 999,00 

   
Pomoc rzeczowa w postaci przekazania dokumentacji technicznej i geodezyjnej na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 634 relacji Warszawa-Wólka Kozłowska, ul. Skorupki w miejscowości Ząbki na odc. od ul.
Orlej do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 631

99 999,00 0,00 99 999,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 105 000,00 0,00 105 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Pomoc finansowa-Przebudowa ulicy Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 105 000,00  105 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 48 473 682,87 372 167,13 48 845 850,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 26 513 548,84 372 167,13 26 885 715,97 

   Budowa drogi w ul. Wyszyńskiego- etap I 657 976,00  657 976,00 

   Budowa drogi dojazdowej do cmentarza - Ząbki północne 704 034,85  704 034,85 

   Projekt budowy ul. Jagiellońskiej w Ząbkach 75 880,00  75 880,00 

   Projekt budowy ul. Akacjowej w Ząbkach 78 709,00  78 709,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Ząbki w ramach "Funduszu Dróg Samorządowych" 10 007 814,52  10 007 814,52 

   
Opracowanie dokumentacji odtworzenia rowu w ul. Radzymińskiej wraz z operatem wodnoprawnym oraz 
opracowaniem dokumentacji kanalizacji deszczowej z pompownią w ul. Wolności 

31 000,00  31 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy Jasnej w Ząbkach 40 000,00  40 000,00 

   Budowa drogi w ul. Pogodnej, ul. Na Bagnie w Ząbkach 751 450,38  751 450,38 

   Budowa parkingów P+R na terenie miasta Ząbki 5 000,00  5 000,00 

   Projekt stałej organizacji ruchu na odcinkach: Maczka - Andersena oraz Szwoleżerów - Maczka 10 000,00  10 000,00 

   
Budowa szykan spowalniających ruch w ul. Jana Pawła II, ul. Mickiewicza (od ul. Nowej do ul. Klamrowej) 
i  ul. Wyzwolenia

168 134,00  168 134,00 

   Przejście pod torami kolejowymi w ciągu ulic 3 Maja - ul. Batorego 12 300,00  12 300,00 

   Budowa drogi w ul. Wspólnej w Ząbkach 45 000,00  45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4274



Dział Rozdział Grupa Treść plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

   Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki 54 999,99  54 999,99 

   Budowa i rozbudowa gminnych dróg na terenie Miasta Ząbki w 2020 r. 3 315 894,29  3 315 894,29 

   
Budowa kanalizacji teletechnicznej w ul. Lisa Kuli i Górnośląskiej na odcinku od ul. 11 listopada do ul. 
Leszyckiego

73 312,92  73 312,92 

   Dokumentacja projektowa ul. Bema, ul. Niepodległości, ul. Mickiewicza (od ul. Batorego do ul. Bema) 114 685,20  114 685,20 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy ul. Saperów, Pogodna, Na Bagnie 39 800,00  39 800,00 

   Usunięcie barier architektonicznych na terenie Miasta Ząbki w 2020 roku 50 000,00  50 000,00 

   Opracowanie dokumentacji ulicy Słonecznej w Ząbkach 68 062,00  68 062,00 

   Budowa ul. Skrajnej w Ząbkach 5 000,00  5 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla przebudowy drogi w ul. Szwoleżerów w Ząbkach na odc. od ul. 
Zielenieckiej do ul. Kościuszki

100 000,00  100 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla ulicy Bartosza w Ząbkach 20 000,00  20 000,00 

   Ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań inwestycyjnych 20 000,00  20 000,00 

   Budowa drogi gminnej ul. Kochanowskiego w Ząbkach 614 660,71  614 660,71 

   Przebudowa ul. Andersena (na odc. od ul. Piłsudskiego  do ul. Reymonta) w Ząbkach 125 504,28  125 504,28 

   Przebudowa skrzyżowania ul. Maczka z ul. Andersena oraz ul. Szwoleżerów z ul. Maczka w Ząbkach 25 965,15  25 965,15 

   Budowa ul. Saperów w Ząbkach 546 280,00  546 280,00 

   Realizacja inwestycji drogowych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 602 028,00  602 028,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. Skowronka w Ząbkach 20 000,00  20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. Łabędziej i Sokolej w Ząbkach 20 236,70  20 236,70 

   Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. Okrężnej w Ząbkach 15 000,00  15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. 17 września w Ząbkach 10 000,00  10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej wylotu kanalizacji deszczowej w ul. Piłsudskiego w 
Ząbkach

15 000,00  15 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Ząbki w 2020 r. 8 069 820,85  8 069 820,85 

   Zwrot dotacji w ramach zadania "Przebudowa i budowa gminnych dróg na terenie miasta Ząbki" 0,00 372 167,13 372 167,13 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

18 475 110,00 0,00 18 475 110,00 

   Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki 16 245 011,66  16 245 011,66 

   
Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, 
Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF

813 870,88  813 870,88 

   
Budowa parkingu P+R przy stacji kolejowej oraz adaptacja istniejącego parkingu na potrzeby utworzenia 
P+R w ul. Orlej w Ząbkach w ramach ZIT WOF

451 245,45  451 245,45 

   Zwrot dotacji w ramach zadania "Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki" 964 982,01  964 982,01 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

3 485 024,03 0,00 3 485 024,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4274



Dział Rozdział Grupa Treść plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

   Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki 2 996 766,74  2 996 766,74 

   
Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, 
Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF

373 238,39  373 238,39 

   
Budowa parkingu P+R przy stacji kolejowej oraz adaptacja istniejącego parkingu na potrzeby utworzenia 
P+R w ul. Orlej w Ząbkach w ramach ZIT WOF

115 018,90  115 018,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 765,41 0,00 49 765,41 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 765,41 0,00 49 765,41 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 49 765,41 0,00 49 765,41 

   Budowa budynku komunalnego przy ul. Kaszubskiej w Ząbkach 13 565,41  13 565,41 

   Wykup gruntów 20 000,00  20 000,00 

   
Wymiana źródeł ciepła – pieca grzewczego c.o w lokalach komunalnych położonych w Ząbkach przy ul. 
Orlej 15/11 

16 200,00  16 200,00 

710   Działalność usługowa 35 645,72 0,00 35 645,72 

 71095  Pozostała działalność 35 645,72 0,00 35 645,72 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

20 295,00 0,00 20 295,00 

   Dostęp do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E – Archiwum) 20 295,00  20 295,00 

  1612
Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

15 350,72 0,00 15 350,72 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie
e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI)

15 350,72  15 350,72 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu miasta Ząbki 100 000,00  100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 021 419,49 0,00 18 021 419,49 

 80101  Szkoły podstawowe 17 407 059,84 0,00 17 407 059,84 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 17 407 059,84 0,00 17 407 059,84 

   Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy nowej Szkoły Podstawowej przy ul. Dzikiej w Ząbkach 37 708,79  37 708,79 

   Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Dzikiej w Ząbkach 17 299 051,05  17 299 051,05 

   Wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Piłsudskiego 35 w Ząbkach 20 000,00  20 000,00 

   Zakup maszyny czyszcząco- zbierającej dla Szkoły Podstawowej Nr 3 39 000,00  39 000,00 

   
Zakup i montaż szlabanu przy parkingu samochodowym mieszczącym się na terenie Szkoły Podstawowej 
nr 4

11 300,00  11 300,00 

 80104  Przedszkola 513 263,45 0,00 513 263,45 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 513 263,45 0,00 513 263,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4274



Dział Rozdział Grupa Treść plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

   Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Dzikiej w Ząbkach 463 263,45  463 263,45 

   Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych Publicznego Przedszkola nr 1 "Zielony Dinek" 50 000,00  50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 101 096,20 0,00 101 096,20 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 101 096,20 0,00 101 096,20 

   Modernizacja kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Ząbkach przy ul. Batorego 11 74 560,20  74 560,20 

   
Zakup szafy chłodniczej i stołów z bemarami na potrzeby kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Ząbkach przy ul. Batorego 11

26 536,00  26 536,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 001 120,00 0,00 2 001 120,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 700 000,00 0,00 700 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Zakup zamiatarki ulicznej na potrzeby oczyszczania dróg gminnych na terenie Miasta Ząbki 700 000,00  700 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 158 420,00 0,00 158 420,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zielona przestrzeń - Rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki 5 000,00  5 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

130 407,00 0,00 130 407,00 

   Zielona przestrzeń - Rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki 130 407,00  130 407,00 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

23 013,00 0,00 23 013,00 

   Zielona przestrzeń - Rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki 23 013,00  23 013,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 195 000,00 0,00 195 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 195 000,00 0,00 195 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie Miasta Ząbki 195 000,00  195 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 807 700,00 0,00 807 700,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 807 700,00 0,00 807 700,00 

   
Remont sieci i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Ząbki w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego w systemie zaprojektuj i wybuduj

570 000,00  570 000,00 

   Budowa oświetlenia w ul. Wspólnej w Ząbkach 63 900,00  63 900,00 

   Budowa oświetlenia w ul. Skrajnej w Ząbkach 70 000,00  70 000,00 

   Budowa oświetlenia w drodze dojazdowej przy ul. Jana Pawła II (przy posesji nr 19) w Ząbkach 30 000,00  30 000,00 

   Budowa oświetlenia w ul. Andersena (na odc. od ul. Piłsudskiego do ul. Reymonta) 73 800,00  73 800,00 

 90095  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Słowackiego w  Ząbkach 100 000,00  100 000,00 

   Budowa wybiegu dla psów w południowej części Miasta Ząbki 40 000,00  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4274



Dział Rozdział Grupa Treść plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

926   Kultura fizyczna 8 905 628,58 0,00 8 905 628,58 

 92601  Obiekty sportowe 78 000,00 0,00 78 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 78 000,00 0,00 78 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej przy ul. Słowackiego w Ząbkach 48 000,00  48 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej typu street workout na terenie Miasta Ząbki 30 000,00  30 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 56 788,47 0,00 56 788,47 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 56 788,47 0,00 56 788,47 

   
Zakup i montaż ściany mobilnej w sali konferencyjnej na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ząbkach

22 671,62  22 671,62 

   
Zakup projektora multimedialnego na potrzeby kina letniego realizowanego przez Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Ząbkach

11 716,85  11 716,85 

   Modernizacja monitoringu na Stadionie Miejskim w Ząbkach - etap I 22 400,00  22 400,00 

 92695  Pozostała działalność 8 770 840,11 0,00 8 770 840,11 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 770 840,11 0,00 8 770 840,11 

   Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Dzikiej w Ząbkach 8 770 840,11  8 770 840,11 

Razem: 77 822 261,07 372 167,13 78 194 428,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4274


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-11T11:51:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




